Совет
Большеаксинского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17  января 2012 года		                                                                № 14/2

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1350, № 1351
по выборам Президента Российской Федерации

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет  Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам Президента  Российской Федерации кандидатуры:
       1) № 1350: Квасовой Надежды Викторовны 03.01.1975 года рождения, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, образование –высшее, работающую в Исполнительном комитете Большеаксинского сельского поселения  главным бухгалтером, государственным либо муниципальным служащим не является;
       2) № 1351: Герасимовой Лидии Петровны  11.04.1967 года рождения имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, образование –среднее профессиональное, временно не работающую, государственным либо муниципальным служащим не является.
        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

   Глава Большеаксинского
   сельского поселения:                                                          А.В. Храмов

[bookmark: _GoBack]